
首开股份江苏总部 2024年平台及项目广告服务框架采购中标结果公告

（招标编号：SKYTCG2024G001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]首开股份江苏总部 2024年平台及项目广告服务框架采购:

      中标人：上海寅虎广告有限公司 中标价格：117.60万元

      中标人：苏州红观广告有限公司 中标价格：72.00万元

二、其他：

   首开股份江苏总部 2024年平台及项目广告服务框架采购中标结果公告

    江苏诺信工程管理咨询有限公司受苏州首开永泰置业有限公司的委托，就其首开股份江

苏总部 2024年平台及项目广告服务框架采购进行公开招标采购，按规定程序进行了采购活

动，现就本次采购的结果公告如下：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：首开股份江苏总部 2024年平台及项目广告服务框架采购

项目编号：SKYTCG2024G001

二、招标项目简要说明：

采购需求：本项目为首开股份江苏总部 2024年平台及项目广告服务框架采购（详见招标文

件）

采购数量：2个，本项目服务区域分为两个，投标人须全报，但一家投标人最多中一个服务

区域。（详见采购文件）

三、采购公告媒体及日期：

采购公告媒体：中国招标投标公共服务平台

公告发布日期：2024年 3月 8日

四、评标信息

评标日期：2024年 3月 28日

评标地点：江苏诺信工程管理咨询有限公司（无锡市江阴高新区新华路 368号南方景园 121

幢一楼评标室）

五、中标（成交）信息

第一名（区域一）：



        供应商名称：上海寅虎广告有限公司

        供应商统一社会信用代码：9131010866244193X2

        供应商地址：沪太路 453弄 84号 1幢 306室

        中标（成交）金额：117.60万元

第二名（区域二）：

        供应商名称：苏州红观广告有限公司

        供应商统一社会信用代码：91320594558075861L

        供应商地址：苏州工业园区苏雅路 388号新天翔商业广场 2幢

        中标（成交）金额：72.00万元

六、本项目公示期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：苏州首开永泰置业有限公司                         

   地    址：苏州市工业园区苏绣路 58号苏州中心 A座 27层                                

   联 系 人：王久艳                             

   电    话：13646208632                                

   电子邮件：649429676@qq.com                             

   招标代理机构：江苏诺信工程管理咨询有限公司

   地    址： 无锡市江阴高新区新华路 368号南方景园 121幢

   联 系 人： 刘杰

   电    话： 18015390728

   电子邮件： 1420768408@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T13:01:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T13:02:27+0800
	BJ
	ePolicy




